Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 197/2018

CONTRATADO: LUCAS DA SILVA CARVALHO

OBJETO

DE R$ 7.946,33 (SETE MIL, NOVECENTOS E

QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

999F488A6D97498C94C8B15C79570F91

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 223A/2018

CONTRATADO: VITOR DA SILVA CARVALHO

OBJETO

DE R$ 7.501,24 (SETE MIL, QUINHENTOS E UM REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

999F488A6D97498C94C8B15C79570F91

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 225/2018

CONTRATADO: FELIPE DA SILVA CARVALHO

OBJETO

DE R$

7.946,33 (SETE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

999F488A6D97498C94C8B15C79570F91